

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6240185
Descrizione Ordine	FORNITURA FACILE CONSUMO PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-96
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3B3233FF7
CUP	C38H19000310007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	22/06/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/06/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - B.TELESIO
Codice Fiscale Ente	92066590800
Nome Ufficio	"B. TELESIO"
Indirizzo Ufficio	VIA MODENA S. SPERATO, 1, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	0965685016/0965672118
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2MZM
Punto Ordinante	MARISA GUGLIELMINA MAISANO / CF: MSNMSG68B46H224V
Email Punto Ordinante	RCIC84200V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92066590800
Ordine istruito da	MARISA GUGLIELMINA MAISANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al	DP.2TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
<p> <a href="#">Istituti comprensivi di Telesio</a>                      C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V                 </p>	

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53P030483111000000002285
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 36 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC ITALIA SPA - Codice articolo produttore: 837363 1 - Nome commerciale della penna monouso: BIC PENNA A SFERA NERA conf.50 pz. - Codice articolo fornitore: BOR101462 - Prezzo: 8,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Fusto esagonale trasparente per il controllo dell'inchiostro. Cappuccio antisoffocamento. Punta media - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 36 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC ITALIA SPA - Codice articolo produttore: 837360 1 - Nome commerciale della penna monouso: BIC PENNA A SFERA BLU conf.50 pz. - Codice articolo fornitore: BOR101465 - Prezzo: 8,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Fusto esagonale trasparente per il controllo dell'inchiostro. Cappuccio antisoffocamento. Punta media - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 36 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 126319 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI DI SICUREZZA 12cm 10 pezzi - Codice articolo fornitore: BOR126319 - Prezzo: 5,41 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 13 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 36 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 112501 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA BIANCA - Codice articolo fornitore: BOR112501 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Senza solventi. Per incollare carta, cartone, sughero, cuoio e legno, ceramica e panno lenci. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 100 GR - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 168393 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs - Codice articolo fornitore: BOR168393 - Prezzo: 15,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 36 ) - Scheda tecnica: Album da disegno**

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: RAFFAELLO A103614 - Nome commerciale dell'album da disegno: ALBUM LISCIO - Codice articolo fornitore: BOR142602 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 100 - Colore: BIANCO - Formato (lxh) [cm]: 24X33 - Fogli per album [numero]: 20 - Finitura superficiale: LISCIO

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 36 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 256600 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI GIOTTO STILNOVO 24 COLORI - Codice articolo fornitore: BOR104342 - Prezzo: 5,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 3,3 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 36 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 235900 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 36 PZ. - Codice articolo fornitore: BOR104306 - Prezzo: 11,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 36 - Lotto minimo per unità di misura: 36 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 6 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: 36 COLORI ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 145112 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA KRAFT AVANA 50X70 25FF 230GR - Codice articolo fornitore: BOR145112 - Prezzo: 8,16 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 50X70 - Peso [g/m²]: 230 - Colore: AVANA - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: Nessuna

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 36 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PORTADOCUMENTI PERS21,5x30 20 buste - Codice articolo produttore: 178610 - Prezzo: 1,51 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR178610 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,51

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 36 ) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 178810 - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rilegafogli: DORSI AD ANELLI BIANCHI ømm12 - Codice articolo fornitore: BOR178810 - Prezzo: 4,02 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 30 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 12

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 36 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 146195 - Nome commerciale del perforatore e accessori: FUSTELLA BOR.SUPERJUMBO:FIOCCO NEVE - Codice articolo fornitore: BOR146195 - Prezzo: 6,13 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,1300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Punzoni per perforatori

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 36 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: HENKEL ITALIA S.p.a. - Codice articolo produttore: 953044 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT - Codice articolo fornitore: BOR122403 - Prezzo: 1,11 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punta in metallo. Pratico, preciso e comodo. Asciuga rapidamente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 9 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 36 ) - Scheda tecnica: Temperamatite**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 121017 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - 1PZ - Codice articolo fornitore: BOR121017 - Prezzo: 1,55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: 5 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,5500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 36 ) - Scheda tecnica: Album da disegno**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A104614 - Nome commerciale dell'album da disegno: ALBUM DISEGNO - Codice articolo fornitore: BOR142609 - Prezzo: 0,95 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 110 - Colore: BIANCO - Formato (lxh) [cm]: 24X33 - Finitura superficiale: RUVIDO

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 36 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BRILLANTINA GLITTER FINE g 50x3 col - Codice articolo produttore: 285410 - Prezzo: 3,95 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR285410 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,95

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 36 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 157149 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: QUADERNI A5 QUADRETTI mm 5 - 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR157149 - Prezzo: 3,88 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A5 - Colore: - - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 36 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 177535 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI DORSO 15cm 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR177535 - Prezzo: 7,57 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 36 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 177568 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LACCI DORSO CM 10 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR177568 - Prezzo: 7,57 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: GRIGIO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 36 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 113704 - Nome commerciale della colla: COLLA LIQUIDA 125 GR - Codice articolo fornitore: BOR113704 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 125 - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A350022 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTONC.BRISTOL BIANCO 50X70 25 ff. - Codice articolo fornitore: BOR174500 - Prezzo: 4,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X70 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta velina**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 145856 - Nome commerciale della carta velina: CARTA ALVEARE 8 ff in 8 col. - Codice articolo fornitore: BOR145856 - Prezzo: 11,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 18 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 33X40 - Colore: ASSORTITI

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 36 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 146191 - Nome commerciale del perforatore e accessori: FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO: ABETE - Codice articolo fornitore: BOR146191 - Prezzo: 6,13 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,1300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Punzoni per perforatori

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 36 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 4534 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: GIOTTO DECOR MATERIALS 12 pz - Codice articolo fornitore: BOR231131 - Prezzo: 6,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 2 ANNI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 12 COLORI - Diametro punta [mm]: 4 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 36 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: STAEDTLER ITALIA S.P.A. - Codice articolo produttore: 120 HB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE NERE STAEDTLER - Codice articolo fornitore: BOR102210 - Prezzo: 4,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Descrizione tecnica: Matite grafite di ottima qualità, ideali per la scuola e l'ufficio. Gradazione HB. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 36 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 1186 - Nome commerciale della gomma: GOMMA STABILO LEGACY 20pz - Codice articolo fornitore: BOR122112 - Prezzo: 5,94 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CONFEZIONE DA 20 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 5,9400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6,2X2X2X1,1



**Oggetto dell'ordine ( 27 di 36 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 256500 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI GIOTTO STILNOVO - Codice articolo fornitore: BOR104341 - Prezzo: 2,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Note: CONFEZIONE 12 PEZZI IN 12 COLORI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 6,8 - Diametro mina [mm]: 3,3 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: 12 COLORI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 157184 - Nome commerciale della carta protocollo: 21X29,7 - Codice articolo fornitore: BOR157184 - Prezzo: 4,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21X29,7 - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 36 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: STABILO INTERNATIONAL - Codice articolo produttore: 7015-01-5 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIAT. STABILO BOSS 15pz/15col - Codice articolo fornitore: BOR101311 - Prezzo: 12,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ASSORTITI

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 36 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: 174600 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f - Codice articolo fornitore: BOR174600 - Prezzo: 4,09 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 70X100 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Finitura superficiale: LUCIDA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 36 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 1829 GOLD+SILVER - Nome commerciale del marcatore: MARCATORI PERMANENTI ORO E ARGENTO - Codice articolo fornitore: BOR101617 - Prezzo: 3,67 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Adatti a tutte le superfici. Contenuto 2 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ORO E ARGENTO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: a vernice

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 36 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 114203 - Nome commerciale della colla: BORGIONE STIK - Codice articolo fornitore: BOR114203 - Prezzo: 4,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Senza solventi, ad alta densità, in pratici dispenser di materiale plastico. Per incollare carta, cartone, etichette, tessuto, ecc. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 gr x9pz - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 36 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BASTONCINI IN LEGNO COLORATI - 60pz - Codice articolo produttore: 281605 - Prezzo: 1,43 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR281605 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,43

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 36 ) - Scheda tecnica: Contenitori per supporti magnetico-ottici**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 299510 - Nome commerciale del contenitore per supporti magnetico-ottici: PEN DRIVE 16 GB - Codice articolo fornitore: BOR299510 - Prezzo: 8,07 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 70 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: - - Posti [numero]: 1 - Materiale: - - Colore: - - Prezzo per unità di prodotto: 8,0700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a cassetto - Tipo supporti contenuti: CD

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 36 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 230520 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GLITTER BORG.NATALE 3x250ml - Codice articolo fornitore: BOR230520 - Prezzo: 5,44 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 3X250

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 36 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 299520 - Nome commerciale della penna monouso: PEN-DRIVE 8GB - Codice articolo fornitore: BOR299520 - Prezzo: 8,89 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: - - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: n.a. - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: tampone

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BIC PENNA A SFERA NERA conf.50 pz.	8,36	5 (Confezione)	41,80 €	22,00
2	BIC PENNA A SFERA BLU conf.50 pz.	8,36	5 (Confezione)	41,80 €	22,00
3	FORBICI DI SICUREZZA 12cm 10 pezzi	5,41	5 (Pezzo)	27,05 €	22,00
4	COLLA VINILICA BIANCA	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00

5	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs	15,20	10 (Risma)	152,00 €	22,00
6	ALBUM LISCIO	0,95	10 (Pezzo)	9,50 €	22,00
7	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 24 COLORI	5,56	10 (Confezione)	55,60 €	22,00
8	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 36 PZ.	11,35	4 (Confezione)	45,40 €	22,00
9	CARTA KRAFT AVANA 50X70 25FF 230GR	8,16	3 (Pacco)	24,48 €	22,00
10	PORTADOCUMENT I PERS21,5x30 20 buste	1,51	50 (Pezzo)	75,50 €	22,00
11	DORSI AD ANELLI BIANCHI ømm12	4,02	2 (Confezione)	8,04 €	22,00
12	FUSTELLA BOR.SUPERJUMBO:FIOCCO NEVE	6,13	2 (Pezzo)	12,26 €	22,00
13	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT	1,11	10 (Pezzo)	11,10 €	22,00
14	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - 1PZ	1,55	10 (Pezzo)	15,50 €	22,00
15	ALBUM DISEGNO	0,95	10 (Pezzo)	9,50 €	22,00



16	BRILLANTINA GLITTER FINE g 50x3 col	3,95	4 (Pezzo)	15,80 €	22,00
17	QUADERNI A5 QUADRETTI mm 5 - 10 PZ	3,88	5 (Pezzo)	19,40 €	22,00
18	FALDONI CON LACCI DORSO 15cm 10 PZ	7,57	3 (Pezzo)	22,71 €	22,00
19	FALDONE CON LACCI DORSO CM 10 10 PZ	7,57	2 (Pezzo)	15,14 €	22,00
20	COLLA LIQUIDA 125 GR	0,73	15 (Pezzo)	10,95 €	22,00
21	CARTONC.BRISTO L BIANCO 50X70 25 ff.	4,91	10 (Foglio)	49,10 €	22,00
22	CARTA ALVEARE 8 ff in 8 col.	11,43	4 (Pezzo)	45,72 €	22,00
23	FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO: ABETE	6,13	2 (Pezzo)	12,26 €	22,00
24	GIOTTO DECOR MATERIALS 12 pz	6,13	6 (Confezione)	36,78 €	22,00
25	MATITE NERE STAEDTLER	4,29	10 (Confezione)	42,90 €	22,00
26	GOMMA STABILO LEGACY 20pz	5,94	5 (Pezzo)	29,70 €	22,00

27	PASTELLI GIOTTO STILNOVO	2,79	10 (Confezione)	27,90 €	22,00
28	21X29,7	4,79	6 (Pacco)	28,74 €	22,00
29	EVIDENZIAT. STABILO BOSS 15pz/15col	12,99	4 (Pezzo)	51,96 €	22,00
30	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	4,09	10 (Pacco)	40,90 €	22,00
31	MARCATORI PERMANENTI ORO E ARGENTO	3,67	10 (Pezzo)	36,70 €	22,00
32	BORGIONE STIK	4,38	5 (Pezzo)	21,90 €	22,00
33	BASTONCINI IN LEGNO COLORATI - 60pz	1,43	30 (Pezzo)	42,90 €	22,00
34	PEN DRIVE 16 GB	8,07	5 (Pezzo)	40,35 €	22,00
35	TEMPERA GLITTER BORG.NATALE 3x250ml	5,44	4 (Confezione)	21,76 €	22,00
36	PEN-DRIVE 8GB	8,89	5 (Pezzo)	44,45 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1197,55
<b>IVA €</b>	263,46

<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1461,01
--------------------------------------	---------

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MODENA S. SPERATO, 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MODENA S. SPERATO, 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - B.TELESIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92066590800
Partita IVA da Fatturare	92066590800
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

NEL DETTAGLIO FATTURA INSERIRE CODICE CUP - CIG E PROGETTO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**